
A global company

Metal Work je mezinárodní společnost,
jejíž filosofií je být nablízku zákazníkům,
kdekoliv a kdykoliv

Sídlo společnosti je v severní Itálii u města Brescia,

100 km východně od Milána.



Looking to the sky

Společnost založil v roce 1967 Erminio Bonatti, jejíž činnost zahájil výrobou

rychlospojek pro stlačený vzduch. Během následujích let podnik expandoval

a kontinuálně rozšiřoval svůj výrobní program. Dnes zaměstnává více než 350

lidí ve výrobním závodě v Concesiu (BS) a přes 600 lidí v pobočkách po celém

světě. Řadí se k předním výrobcům v Itálii v sektoru automatizace stlačeného

vzduchu.

“We work together for a purpose. There’s nothing that can’t be done 
better today than yesterday.”

1967 ------------------ {  Metal Work založení

1974 ------------------ {  Založení Metal Work SpA

1982 ------------------ { První italská pobočka

1984 ------------------ {  První zahraniční pobočka

1992 ------------------ {  ISO 9001 certifikace

2000 ------------------ {  ISO 14001 certifikace

2002 ------------------ {  Získání první italské výrobní společnosti

2003 ------------------ {  Získání první zahraniční výrobní společnosti

2005 ------------------ {  GO live SAP R3

2006 ------------------ {  Založení Metal Work China

2007 ------------------ {  OHSAS 18001 certifikace

2008 ------------------ {  Start  projektu Kaizen

2011 ------------------ {  Založení Metal Work Pneumatic Česká republika

2012 ------------------ {  Základní kámen nové budovy

2013 ------------------ {  ELITE projekt

2014 ------------------ {  Metal Work becames social

2015 ------------------ {  Nová výrobní hala



Leader numbers

poboček podlahové plochy

uživatelů SAP technických specialistů

uživatelů CRM hodin tréninku a školení

prototypů testovaných 
každý den

speciálních výrobků 
vyrobených každý den

lidí v přímém kontaktu 
se zákazníkem každý den



Leader numbers

Metal Work přímo vyrábí 
více než 80% svého 
programu.



We do things in style

Naše výrobky najdete v Itálii a ve světě díky
41 pobočkám.

Metal Work si zakládá na vysoké kvalitě a designu svých výrobků

a na výkonnosti své organizace. Tyto přednosti mu umožňují

s předstihem zjišťovat požadavky trhu a spľňovat nejvyšší nároky

v oblasti automatizace pneumatiky.

Some of our subsidiaries



The Metal World

www.metalwork.it
www.pservice.it



Kaizen philosophy

Naše metoda je založena na zavádění neustálého
zlepšování kultury, pocházející z japonské filosofie
managementu KAIZEN .

Kaizen je založen na základním principu ‘filozofie’: “Energie přichází

ze zdola”, nebo přesněji na pochopení, že výsledky podniku nepřichází jen z

rozhodnutí managementu, ale také z práce prováděné přímo na výrobku

a ve výrobním procesu. Management proto přijímá novou roli, která není

tolik spojena s hierarchií, ale s vedením a podporou těch, kteří se přímo

podílejí na výrobě a dalších operacích v celkových aktivitách společnosti.

Výsledky
Zlepšení své vlastní práce
____________________________________________
Úspora energie, materiálu a jiných zdrojů
____________________________________________
Vylepšení pracovního prostředí 
____________________________________________
Vylepšení strojů a výrobního procesu 
____________________________________________
Zlepšení práce v kancelářích
____________________________________________
Zlepšení kvality výrobku
____________________________________________
Nápady na nové výrobky
____________________________________________
Servis a vztahy se zákazníkem
____________________________________________
Snížení odpadu ve všech aktivitách

RADIKÁLNÍ INOVACE KAIZEN



Kaizen in METAL WORK



The products

Kvalita především: od návrhu k výrobě, sledujeme každý kus, aby zajistil

perfektní pohyb



The factory

40,000 m2 přesnosti a kvality v našem výrobním závodě: zde je místo, kde

pohyb začíná



The Metal Work Gallery


